檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70048臺南市中西區永福路2段86號

承辦人：賴宏暉

電話：06-2412734

傳真：06-2284785

電子信箱：add11222@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國106年12月20日

發文字號：南市教特(二)字第1061344903號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1344903A00_ATTCH1.pdf、1344903A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知臺灣藝術教育網藝拍即合媒合平臺申請107年教育部

補助辦理藝術教育活動「『找補助』操作手冊修訂版」1案

請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部106年12月18日臺教師(一)字第1060184477號

函辦理。

二、為整合跨部會資源並強化網站功能，教育部進行藝拍即合

網頁改版作業，檢附「『找補助』操作手冊修訂版」如附

件，請貴校如有符合申請要件者，請依限至該媒合平臺提

出申請。

三、檢附上開來函及附件。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局特幼教育科 2017-12-21
07:48:48